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Formulari: F3-N3

Nr.
Institucioni Arsimor Privat
“Horizon School”
Foto
FLETEPARAQITIJE
Pér regjistrim né klasén e:
el 70819
SHKOLLA E MESME E ULET
Té dhénat pér nxénésin:
Emri dhe Mbiemri
Emri dhe profesioni i prindit
Gjinia
Data e lindjes
Vendi dhe shteti i lindjes
Shtetésia
Vendbanimi
Adresa e sakté:
Numri kontaktues:
E-mail:
Shkollimi paraprak:
Klasa Viti shkollor Shkolla Suksesi
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6

7

8

Me pérgjegijési té ploté vértetoj se té gjitha té dhénat e prezentuara mé larté jané té sakta.

Lipjan,mé __/__ / . Nénshkrimi i prindit / kujdestarit:
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